Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.10.2024 № 4493

Великий Новгород

О предоставлении разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Правилами землепользования и застройки Великого Новгорода, утвержденными

решением Думы Великого Новгорода от 25.12.2019 № 347, на основании заявления

Пак Е.И. (входящий от 02.09.2024 № 4511160136), заключения о результатах

общественных обсуждений от 30.09.2024 № 44-24, с учетом рекомендаций комиссии

по землепользованию и застройке в Великом Новгороде от 14.10.2024 № 16

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

земельного участка с кадастровым номером 53:23:7814701:92, расположенного по

адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., г.о. Великий Новгород,

г. Великий Новгород, Шелонская ул., з/у 38, в территориальной зоне ОД. 1 (много-

функциональная общественно-деловая зона), - "2.1 Для индивидуального жилищного

строительства".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на

официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Заместитель Главы администрации С.М. Пенязь

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
669876E85140484E8F027DC2E0BBA172
Владелец: Пенязь Сергей Михайлович
Дата подписания: 18.10.2024 14:15
Срок действия:  с 30.01.2024 по 24.04.2025

2

ем
3863п